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ABD’deki Gelişmeler 
 Trump yönetiminin, ABD'deki teknoloji şirketlerine yönelik Çin yatırımlarına daha fazla kısıtlama getirebileceğini 

açıklaması ile ABD borsalarında dün satıcılı bir seyir hakimdi.  
 S&P 500 endeksinde kayıplar yüzde 1,4’e ulaştı.  
 Dow Jones yüzde 1,3 değer kaybederken, özellikle Nasdaq’daki kayıplar yüzde 2,1 ile ciddi hasar yarattı. 
 Geçtiğimiz hafta rekor seviyelere yükselen Russel 2000 yüzde 1,7 oranında değer kaybına uğradı.  
 ABD Yeni Konut Satışları verisi Mayıs ayında 689 bin olarak beklentinin üzerinde gerçekleşti. Nisan ayı rakamı ise aşağı 

yönlü 646 bine revize edildi.  
 Philadelphia Semiconductor endeksi yüzde 3,1 oranında düşüş yaşadı. 
 "Yatırımcı Korku Göstergesi" olarak anılan CBOE Volatilite Endeksi, Nisan ayından bu yana en yüksek seviyesine 

ulaşarak yüzde 28.8 arttı. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,88 seviyesinde seyrederken, Dolar endeksinde sınırlı toparlanma hareketinin 

meydana geldiği görülüyor.  
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Facebook yüzde 2,56, Apple yüzde 1,49, Amazon yüzde 3,06, Alphabet yüzde 2,65, Netflix yüzde 6,47 değer kaybı ile 

günü kapattı. 
 Harley-Davidson, AB'nin karşılıklı tarifelerinin maliyetini karşılamak için fiyatları yükseltmeyeceğini açıkladıktan sonra 

yüzde 6,0 düştü. Şirket, istihdamını ABD’de azaltıp, AB’de artıracak.  
 Carnival’da yüzde 7,9 seviyesine varan düşüş yaşandı. 
 AT&T Inc, online reklam değişim şirketi AppNexus Inc’ı satın alacağını açıkladı. 
 
Avrupa’daki Gelişmeler 
 ABD ve AB arasında süre gelen ticari kısıtlamalar krizi devam ederken, Almanya’da koalisyon ortağı SPD’nin seçim 

hazırlıklarına başladığına yönelik haber akışı dikkat çekiyor. 
 

Emtia Piyasaları 
 Global Yatırım Holding'in yüzde 93,7 oranındaki bağlı ortaklığı sıkıştırılmış doğalgaz (CNG) şirketi Naturelgaz, 

Kamerun'da doğalgaz üreticisi ve dağıtıcısı Victoria Oil & Gas'ın bağlı ortaklığı Gaz du Cameroun (GDC) ile iş ortaklığı 
anlaşması imzaladı. 
 

Bugünün Gündemi 
  17:00 ABD Conference Board Tüketici Güveni verisi takip edilecek.  
 
EURUSD 
Dünü yükseliş isteği ile geçiren EURUSD paritesinde 1,17 seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme geldi. Dolar varlıklarında 
sınırlı geri çekilme hareketi yaşanırken, AB’nin ABD’ye getirmiş olduğu ek gümrük vergi uygulamasının etkileri yakından 
hissedildi. Teknik görünümde RSI indikatörü içerisinde dikkat çeken aşırı satım bölgesinden gelen dönüşlerin parite 
yükselişlerini tetiklediği görülüyor. Özellikle 1,1730 direncinin geçilmesi ile paritede sırasıyla alımların 1,1830-1,1940 
direnç seviyelerine doğru ilerlemesi beklenebilir. İkili dip formasyonuna benzer bir görünümde olan paritenin 1,1630 
seviyesi üzerinde tutunması olası geri çekilmeleri sınırlı bırakabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
OPEC toplantısında beklentinin altında üretim artışı kararı alan üyeler sonrasında emtiada yükselişler 69,50 seviyesine 
ulaşmıştı. Ancak bir miktar kar realizasyonuna maruz kalan Ham Petrol’de fiyatların 68,00 seviyesine gerilediğini 
görüyoruz. Bugün açıklanacak olan haftalık APİ ham petrol stokları emtia hareketliliği açısından yakından takip edilecek. 
Açıklanacak stoklarda yaklaşık 3 milyon varillik azalış bekleniyor. Bu beklentinin gerçekleşmesi tekrardan ham petrolü 
69,00-70,00 direnç bölgesi ataklarına yönlendirebilir. Aksi senaryoda ise geri çekilmelerin hız kazanması durumunda 
öncelikli olarak 67,30 ardından 65,50 destek seviyelerini izliyoruz. 
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ALTIN 
Dün Dolar endeksinde meydana gelen sınırlı geri çekilmenin Altın fiyatlarındaki yükselişi tetiklemediğini görüyoruz. ABD 
10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 2,88 ile sınırlı toparlanma gösterdi. Diğer taraftan ticaret savaşına dair artan endişelerin 
değerli metale olan talebi tetiklemekte zayıf kaldığı söylenebilir. Aynı zamanda Altın ETF’lerinden de çıkışların arttığını 
görüyoruz. Bu gelişmeler ışığında Altın’ın kritik 1265 desteğini aşağı yönlü geçmesi halinde 1250-1240 bandı bir sonraki 
hareket alanı olarak izlenebilir. RSI indikatörüne baktığımızda da aşırı satım bölgesinde yer alan göstergenin Altın 
fiyatları için olumlu sinyal üretmediğini görüyoruz. Ancak güçlü bir destek olan 1265 seviyesinden meydana gelebilecek 
dönüşle 1277 direncinin yükseliş açısından sinyal oluşturacağı söylenebilir.  
 

 
 

ALTIN ETF’LERDE TAŞINAN MİKTAR 
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VIX ENDEKSİ 

 
Vıx Endeksi, yönünü yukarı çevirerek tekrardan 17,00 seviyesi üzerine yükseldi. Mart ayı itibariyle yükseliş eğilimi içerisine 

giren endeks, piyasalardaki riskten kaçma eğilimini net bir şekilde resmediyor. 

 

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

 
EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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ARTHUR J GALLAGHER & CO (AJG): Şirket yan kuruluşları ile birlikte, ABD'de sigorta komisyonculuğu, danışmanlık ve 

üçüncü taraf yönetim hizmetleri vermektedir. Arthur J. Gallagher & Co., Brokerage olarak mal, sağlık ve refah sigortası ve 

emeklilik çözümleri getiren perakende aracılık hizmetleri sunmaktadır. Bunlar, özellikle orta ölçekli ticari, sınai, kamu tüzel 

kişiliği, dini ve kar amacı gütmeyen kuruluşlar için geçerlidir. Ayrıca toptan aracılık işlemleri, uzman ve yer yer sigorta 

programlarının yerleştirilmesinde aracılara ve acentelere yardımcı olmaktadır. Arthur J. Gallagher & Co. 1927'de kurulmuş 

olup merkezi Rolling Meadows, Illinois'de yer almaktadır.  

 

LKQ CORP (LKQ): Şirket Kuzey Amerika, Avrupa ve Tayvan’daki araçların onarımında ve bakımında kullanılan yedek parça 

sistemlerini dağıtmaktadır. Motor mekanizmasına ait parçaları, gövde kapaklarını, sac ürünlerini ve araç ile ilgili tüm 

ayrıntıları faaliyet kapsamında bulunduran şirket ayrıca LKQ Your Part Pick adı altında self servis perakende operasyonları 

yürütmektedir. Aynı zamanda, araç ekipmanı ve aksesuarları tasarlar, üretir ve pazarlar. LKQ Corporation 1998 yılında 

kurulmuştur ve merkezi Chicago, Illinois’da yer almaktadır. 

 

 

 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ARTHUR J GALLAGHER & CO (AJG) 21.1 17.1 2.7 959100 12 Milyar $ 66.38 AL 68.00 65.30

LKQ CORP (LKQ) 21,1 21.0 2.3 2633200 10 Milyar $ 32.37 AL 33.50 31.77

PROLOGIS INC (PLD) 21,1 19.1 2.2 2783700 34 Milyar $ 64.14 AL 65.20 63.36

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

 

  

 

PROLOGIS INC (PLD): Şirket, yüksek büyüme pazarlarına odaklanan lojistik gayrimenkul çözümleri sunmaktadır. En iyi 

üretim ve dağıtım şirketleri ile çalışarak, modern yaşamı mümkün kılan ürünlerin teslim edilmesinde büyük rol oynar. 

Prologis, modern dağıtım tesislerini iki ana kategoride yaklaşık 5000 müşterinin farklı bir seviyesine kiralamaktadır. 31 

Aralık itibariyle, şirketin sahibi olduğu 20 kıtada, ortak yatırımlar, mülkler ve geliştirme projeleri yoluyla 20 ülkede 676 

milyon metrekareye yatırım yapılmıştır. 

 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman 

değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve 

değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların 

kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum 

ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve 

tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan 

çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım 

Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin 

korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 


